MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Diretoria de Relações Internacionais
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 634/2025
Chamada para seleção de servidores (docentes e/ou Técnico-administrativos) do IFMG para
mobilidade internacional – Internacionaliza Inovação IFMG 2025/2026

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Avaliadora do Edital nº 634/2025 –Chamada para seleção de servidores
(docentes e/ou Técnico-administrativos) do IFMG para mobilidade internacional –
Internacionaliza Inovação IFMG 2025/2026, torna público o resultado da Homologação das
inscrições conforme item 8.1.1:

Comissão do Edital 634/2025

Belo Horizonte, 28 de agosto de 2025.

SIAPE CAMPUS RESULTADO

1*18*45 Ipatinga Homologada

1*41*24 Ibirité Homologada

2*12*58 Conselheiro Lafaiete Homologada

1*46*91 Sabará Homologada

1*49*34 São João Evangelista Não Homologada – Item
6.7

1*49*34 São João Evangelista Homologada

3*37*75 Bambuí Homologada

1*77*52 Bambuí Homologada

1*83*24 Formiga Homologada

1*70*00 Ribeirão das Neves Homologada

Resultado Preliminar de Edital Resultado Homologação (2430591)         SEI 23208.004867/2024-99 / pg. 1

23208.004867/2024-99 2430591v1

Resultado Preliminar de Edital Resultado Homologação (2430591)         SEI 23208.004867/2024-99 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital Resultado Homologação (2430591)